
 
UCHWAŁA NR XXX/232/13 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 
z dnia 25 lutego 2013 roku 

 
 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  
Gminy Czempiń”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. nr 142, poz. 1591 z zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kościanie,  Rada Miejska w 
Czempiniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Uchwala się "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czempiń". 
2. Tekst "Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Czempiń" stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Regulamin utrzymania czystości i porządku w Gminie Czempiń zwany dalej „Regulaminem”, określa 
szczegółowe wymagania dotyczące utrzymania czystości i porządku w zakresie określonym w art. 4 
ust. 1, ust. 2 pkt 1b, 1c, pkt 6, 7, 8, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t. j. Dz. U.  z 2012 r., poz 391 z zm.) za wyjątkiem postępowania z odpadami 
komunalnymi określonymi w Regulaminie obowiązującym na terenie gmin – uczestników Związku 
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT” w Czempiniu. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XLIV/281/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 11 stycznia 2006 r.   
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania  czystości i porządku na terenie Gminy Czempiń. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


